2020年８月17日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23 号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

第三者割当による自己株式の処分第三者割当による自己株式の処分第三者割当による自己株式の処分第三者割当による自己株式の処分完了完了完了完了に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

2020年７月28日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日処分手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

処分要領

（１） 処 分 期 日 2020年８月17日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 109,500株

（３） 処 分 価 額 １株につき530円

（４） 資金調達の額 58,035,000円

（５） 処 分 方 法 第三者割当による処分

（６） 処 分 先 株式会社日本カストディ銀行（信託口）（※）

（※）日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社が、2020年７月27日付でＪＴＣホールディン

グス株式会社及び資産管理サービス信託銀行株式会社と合併し、商号を変更しています。

以 上